
Муниципальное автономное некоммерческое  

общеобразовательное учреждение 

средняя  общеобразовательная школа № 5 

имени трижды Героя Советского Союза 

Александра Ивановича Покрышкина 

муниципального образования Кореновский район 
 

                   ПРИКАЗ  
 

2.09.2024г.                                ст. Платнировская                  № 288в 

Об утверждении Положения  о средневзвешенной системе оценивания 

образовательных достижений обучающихся вмуниципальном автономном 

некоммерческом общеобразовательном учреждении средней 

общеобразовательной школы №5 имени трижды Героя Советского Союза 

Александра Ивановича Покрышкина муниципальное образование 

Кореновский район 

В соответствии с : 

-Федеральным  законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации»; 

-решением педсовета от 29.08.2024г. протокол №1; 

С целью установления единых требований перевода средневзвешенной оценки, 

рассчитанной электронным журналом автоматизированной информационной 

системы (далее – АИС) «Сетевой город. Образование» в пятибалльную 

итоговую отметку, 

п р и к а з ы в а ю: 

1.Утвердить Положение о средневзвешенной системе оценивания 

образовательных достижений обучающихся  в  МАНОУ СОШ №5 им. трижды 

Героя Советского Союза А. И. Покрышкина МО Кореновский район в 

соответствии с приложением. 

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Латуш Н. Г. 

ознакомить педагогический коллектив с настоящим Положением. 

3. Администратору школьного сайта Колеух О.В. разместить настоящее 

Положение на официальном сайте школы в установленные сроки. 

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по 

учебно-воспитательной работе Латуш Н. Г. 

 

Директор МАНОУ СОШ № 5 

им. трижды Героя Советского Союза 

А.И. Покрышкина  

МО Кореновский район                                В.В. Домащенко 

 
 

Н. Г. Латуш 


		2025-01-09T13:26:29+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 ИМЕНИ ТРИЖДЫ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА АЛЕКСАНДРА ИВАНОВИЧА ПОКРЫШКИНА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа




